nostras exaudit. S. Virgo est Templum illud Salomonicum, ut *Richard. à S. Laur. lib. 2. de laud. Virg. partic. 5. ait.* Maria designata est per templum Salomonis, de quo dicit Dominus 2. Paralip. 7. *Oculi mei erunt aperti, & aures meae erunt erectae, ad orationem ejus qui in loco isto oraverit, & sanctificavi locum istum.* Isaia 60. *Offerretur super placabilem altari meo.* *Richard. à S. Laur. lib. 2. de laud. Virg. partic. 5.* Maria dicitur Altare placationis, cum super hoc altare offerunt dona & sacrificia sua. *Guerricus Abbas serm. 2. de Assumpt. V.* inducit Deum sic loquentem. *Veni Electa mea, ponam in te thronum meum, in te quandam mihi sedem regni constituam, de te judicia decernam, per te preces exaudiam.*

Bernard. de Nativ. B. Virginis in sine. Non impotens erat Deus, & sine hoc aquae ductu, id est sine Maria infundere gratiam prout vellet, sed tibi vehiculum voluit providere; forte enim manus tuae aut sanguine plenae, aut infectae manibus, quod non eas ab omni munere excusasti, ideoque modicum istud quod offerri desideras, gratis illis, & omni acceptione dignissimis Mariae manibus offerendum cura, si non vis sustinere repulsam. Nimirum candidissima quaedam lilia sunt, nec caufabitur ille liliorum amator, inter lilia non inventum quidquid illi sit, quod inter Mariae manus invenerit. Sic *Levitici. 16.* Summus Sacerdos precaturus pro populo, prius Fumum incensi prae-mittebat, qui notabat Deum juxta *Richard. lib. 12.* Sic Daniel oraturus *Dan. 6.* Fenestram aperiebat, quae erat imago Divae nostrae juxta *August. serm. 15. de tempor.* Imò ipse Christus exemplum nobis orandi daturus in monte Oliveti orat, qui *Richard. lib. 8.* significat Sanctissimam, & dum in cruce pro genere humano sacrificaret Mariam sibi, nobis in exemplum adesse voluit.

Isaia quondam *cap. 6.* querebatur sua labia polluta, expurgavit Angelus calculo, quem de Altari tulit. Altare est Virgo Sancta. *Methodio orat. de Hyppolito.* flores sunt nostrae preces, sed meliores evadunt, ubi in Horto plantati fuerint, est teste *Ruperto in cant. 4.* Deipara. Etiam pavimento ipsum *3. Reg. 6.* templo auro reatum erat; ita qui in Deipara manet, esto pedibus sit calcandus instar pavimenti, inauratus fiet. *Albertus Magnus in Bibl. Max: ad Levit:* Regina mundi dicitur Officium praesentationis, ad quod omnis peccator praesentari debet. *Levit. Homo qui obtulerit hostiam Deo, ad placandum sibi Deum, offeret primo ad ostium tabernaculi,* id est ad Mariam.

Et ita faciebat *Henricus Suso* ut ipse fatetur. Cum surgo mane, ad te praesentem respicit anima mea, & cum sero dormitum ab eo, te postremam contemplantur, certa videlicet, quidquid purissimis manibus tuis oblatum fuerit, & commendatur.